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Eğitim, Türkiye'nin yüzüncü yılında bilim, dijitalleşme, iletişim, istikrar ve güç unsurlarının kesişim 
noktasında hayati bir rol oynamaktadır. Nitelikli insan gücünü geliştirme misyonunu üstlenen 
eğitim sistemi, öğrenci, öğretmen, veli ve mezunlar dahil tüm paydaşlar için temel bir aktör 
konumundadır. Ülkemizi daha ileri taşıma hedefinde eğitimin rolü kaçınılmazdır. Ancak, 6 Şubat 
2023'teki deprem, bu önemli süreçte eğitim camiasını derinden etkilemiştir. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın liderliğinde milletimiz ve devletimiz, bu zorlu dönemde ülke 
genelinde dayanışma ve yeniden yapılanma çabalarını birleştirerek göstermiştir. Millî Eğitim 
Bakanlığı, depremin yıkıcı etkilerine karşı hasar tespiti, gıda yardımı, barınma desteği, sağlık 
hizmetleri ve arama kurtarma gibi kritik görevleri üstlenmiştir. Bu çerçevede, eğitim sistemi, 
depremin etkilediği bölgelerdeki öğrencilere destek sağlamak, öğretmenlerin ve diğer eğitim 
paydaşlarının ihtiyaçlarını karşılamak adına hızla harekete geçmiştir. Eğitimdeki bu çaba, toplumsal 
dayanışmanın bir yansıması olarak değerlendirilebilir.
Bu kapsamda, Gaziantep Milli Eğitim Müdürlüğü, deprem bölgelerine yönelik yoğun çabalarla 
halka destek olmayı amaçlamıştır. Bu doğrultuda, meslek liselerinin katılımıyla yemekhane ve 
ekmek fırınları oluşturularak, ihtiyaç sahibi ve konteynerde yaşayan insanlara yönelik ekmek 
ve yemek dağıtımı gerçekleştirilmiştir. Bu adım, acil yardım ihtiyacı olanlara gıda sağlanması ve 
temel ihtiyaçların karşılanması için etkili bir çözüm sunmuştur. Ayrıca, meslek liselerinin aktif 
olarak katıldığı konteyner ve çadır üretimi, depremzedelerin barınma ihtiyaçlarını karşılamaya 
yönelik önemli bir adım olmuştur. Meslek liselerinin bu alanda etkin bir rol üstlenmesi, hem acil 
ihtiyaçların karşılanmasına katkıda bulunmuş hem de öğrencilere pratik beceriler kazandırarak 
eğitim-uygulama entegrasyonunu sağlamıştır. Ayrıca, altyapı, elektrik, su gibi temel hizmetlerde 
de insanlara yönelik hizmetlerin sunulması, Gaziantep Milli Eğitim Müdürlüğü'nün geniş bir 
perspektifte depremzedelere destek olma çabalarını yansıtmaktadır. Bu çabalar, sadece eğitim 
alanındaki faaliyetleri değil, aynı zamanda toplumsal dayanışmanın önemli bir örneğini ortaya 
koymaktadır.
Ülkenin geleceği için kritik olan eğitim, bu tür zorlu durumlarda toplumun direncini ve 
dayanışmasını bir kez daha ortaya koymaktadır. Bu süreçte atılan adımlar, eğitim alanında yaşanan 
zorluklara karşı etkili bir mücadele sergilemiş ve geleceğe yönelik umutları güçlendirmiştir. Eğitim 
sistemi, sadece bireylerin değil, tüm bir toplumun ayakta kalma ve gelişme sürecine önemli bir 
katkı sunmaktadır. Bu nedenle, eğitim alanında yapılan çalışmaların ve desteklerin devam etmesi, 
ülkenin kalkınma hedeflerine ulaşmasında kritik bir faktördür.

İlimizde Deprem Sonrası Yapılan 
Faaliyet ve Etkinlikler

Deprem bölgesindeki pansiyonlu okulların halkın kullanımına açılması, konaklayanlara sıcak 
yemek hizmeti sağlanması gibi adımlar, eğitim alanındaki çabaların somut bir göstergesidir. 
Hasar gören okulların hızlı bir şekilde onarılması ve kullanıma hazır hale getirilmesi, eğitimdeki 
aksamaların en aza indirilmesi için atılan adımlardan sadece biridir.

Depremden kaynaklanan eğitimde-
ki aksamaları telafi etmek amacıyla 
Destekleme ve Yetiştirme Kursları 
(DYK) düzenlenmiştir. Bu kurslar, 
öğrencilerin sınavlara daha iyi ha-
zırlanmalarına olanak tanımakta ve 
eğitimdeki aksamaların giderilme-
sine yönelik önemli bir çaba sun-
maktadır. Bu şekilde, öğrencilerin 
öğrenim süreçlerini sürdürmeleri 
ve akademik başarılarını sürdürme-
lerine destek olunmaktadır.

Eğitim sistemimizin öznesi olan öğrenci, öğretmen, veli ve 
mezunlarımız dahil tüm paydaşlar, yaşanan deprem sürecinde bir 
araya gelerek dayanışma ruhuyla destek olmuşlardır. Millî Eğitim 
Bakanlığı, deprem bölgesindeki eğitim altyapısını güçlendirmek ve 
normalleşme sürecine katkı sağlamak amacıyla, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın liderliğinde yeni yapım, onarım ve güçlendirme 
çalışmalarını hızla devam ettirmektedir.

Bu önlemler, depremin etkileri-
ni en aza indirme ve öğrencilerin 
normal yaşamlarına dönmeleri 
konusunda sağlıklı bir ortam 
sağlama amacını taşımaktadır. 
Psikososyal destek ve eğitimde 
yapılan çalışmalar, toplumun 
dayanıklılığını artırmak ve nor-
malleşme sürecine katkıda bu-
lunmak adına önemli bir rol oy-
namaktadır.

Deprem bölgesindeki öğretmen ve öğrencilere 
yönelik psikososyal destek sağlanmıştır. Bu destek, 
depremin etkilediği bireylerin duygusal ve zihinsel 
ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik önemli bir adımdır. 
Ayrıca, öğrencilerin eğitim süreçlerine destek olmak 
amacıyla eğitim ortamlarının iyileştirilmesi çalışmaları 
sürdürülmektedir.



DUYURULAR

İlimizdeki yıkım kararı alınan ve hasarlı olduğu tespit edilen okulların 
eşleştirildiği kurumları aşağıdaki bağlantıdan öğrenebilirsiniz:

Nurdağı
 ilçemiz için 

İslahiye 
ilçemiz için

Şahinbey, Şehitkamil, 
Nizip, Araban, Yavuzeli 

ilçelerimiz için

http://meb.ai/0SXsq1 http://meb.ai/gwfBA5 http://meb.ai/UtbqXzh

İlimizdeki destekleme ve yetiştirme kurs merkezlerine 
aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz:

http://meb.ai/zRhqP2

Diğer duyuru ve haberlere aşağıdaki bağlantıdan 
ulaşabilirsiniz:

http://meb.ai/UoVURty
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Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf TEKİN'in talimatları doğrultusunda deprem bölgesindeki 
öğretmenlerle birebir iletişim kurulması ve ihtiyaçlarının karşılanması için alınan tedbirler, eğitim 
camiasının birlik ve beraberliğini ortaya koymaktadır. Aynı zamanda, bölgedeki öğrencilerin 
akademik, sosyal ve kültürel gelişimlerini desteklemek amacıyla yaz okulu, telafi eğitimleri 
ve psikososyal destek çalışmalarının başlatılması, eğitimdeki sürdürülebilirlik adına önemli 
adımlardır. Bu çabalar, depremin etkilerini en aza indirme ve eğitim süreçlerini devam ettirme 
konusunda önemli bir dayanışma örneği sergilemektedir. Eğitim camiasının ortak çabalarıyla, 
deprem sonrası toplumun yeniden inşası ve öğrencilerin geleceğe daha güvenli adımlarla ilerlemesi 
hedeflenmektedir.
Millî Eğitim Bakanı Yusuf  TEKİN, Gaziantep'teki ziyaretleri sırasında öncelikle Nurdağı Hüsniye 
Özdemir İmam Hatip Ortaokulu'nu ziyaret etti. Okul bahçesinde öğrencilerle bir araya gelerek, 
öğrencilerin oyunlarına katıldı ve öğretmenlerle bir araya gelerek taleplerini dinledi. Daha sonra, 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf TEKİN, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen "40 Bin 
Öğretmene Bisiklet Dağıtım Töreni"ne katıldı. Konuşmasında, yerel yönetimlerle sürekli iş birliği 
içinde olduklarını ve bu iş birliğine duyduğu özel bir sempatiyi belirtti.
Bakan Tekin, konuşmasının ardından deprem bölgesindeki öğretmenleri temsilen 170 öğretmene 
bisikletlerini teslim etti ve onlarla hatıra fotoğrafı çektirdi. Bu proje aracılığıyla doğaya zarar 
vermeden kullanma bilincini gençlere aşılamayı ve öğretmenleri topluma örnek olmaları 
konusunda teşvik etmeyi amaçladıklarını vurguladı. Bakan Tekin; eğitimde sadece akademik 
başarıya değil, aynı zamanda çevre bilincine ve topluma örnek olma sorumluluğuna da vurgu 
yaparak, genç nesillerin bu değerlere sahip bireyler olarak yetişmesini destekleme amacını ortaya 
koydu. Bu tür projelerin, eğitimde sürdürülebilirlik ve toplumsal sorumluluk bilinci açısından 
önemli bir adım olduğunu belirtti.
Bu zorlu süreç, eğitimin stratejik önemini bir kez daha vurgulamaktadır. Yaşanan olaylar, eğitim 
sistemimizin ne kadar hayati bir rol üstlendiğini göstermiştir. Yapılan yatırımların, sadece mevcut 
durumu değil, aynı zamanda gelecek kuşakların şekillenmesi adına kritik bir rol oynadığı açıktır.
Birlikte çalışarak, depremin etkilediği bölgelerdeki eğitim altyapısını güçlendirme çabalarımızla 
genç nesillere daha güçlü bir gelecek sunma hedefine odaklanacağız. Bu çabalar, eğitimde sadece 
fiziksel altyapının değil, aynı zamanda öğrencilerin psikososyal ve akademik ihtiyaçlarının da 
karşılanmasını sağlayacaktır. Eğitim, toplumun temel taşıdır ve bu süreçte ortaya çıkan zorluklara 
karşı verilen mücadele, geleceğimizi şekillendirmek adına kilit bir role sahiptir.

Genç nesillerin, bu tür olaylar 
karşısında dayanıklılık, dayanış-
ma ve öğrenmeye açıklık gibi 
değerleri öğrenmeleri, onların 
sadece birey olarak değil, aynı 
zamanda toplumlarına karşı so-
rumlu ve duyarlı bireyler olarak 
yetişmelerini sağlayacaktır. Bu 
süreçte atılan her adım, eğitim 
sisteminin sürdürülebilirliği ve 
toplumun güçlenmesi adına 
önemli bir katkı sunacaktır.



SI
K

Ç
A

 S
O

R
U

L
A

N
 S

O
R

U
L

A
R

SIK
Ç

A
 SO

R
U

L
A

N
 SO

R
U

L
A

R

Öğrencilerden Gelen Sorular
Konteyner kentlerde barınan öğrencilerin okula ulaşımları nasıl sağlanacaktır?

Sayın Öğrenciler,
Bakanlığımız, tüm öğrencilerin konaklama ve ulaşım ihtiyaçlarına destek sağlamaktadır. İslahiye 
ve Nurdağı’nda yer alan konteyner kentlerimizde konteyner okullarımız faaliyet göstermektedir. 
Bu okullarda eğitim-öğretim faaliyetleri devam etmektedir. Örneğin, Nurdağı’nda Nur1, Nur2 
ve Nur3 konteyner kentlerinde okulöncesi, ilkokul ve ortaokul kademelerinde eğitim veren 
kurumlarımız bulunmaktadır. Eğer konaklama ve ulaşım konularında herhangi bir ihtiyacınız 
varsa, okulunuz ve ilçe millî eğitim müdürlüğünüzle iletişime geçebilirsiniz. Size yardımcı 
olabilmek adına ellerinden gelen desteği sağlayacaklardır.

Pansiyonlu bir okulda konaklıyorum ve ne yazık ki pansiyonumuzda bir hasar meydana 
geldi. Bu durumla ilgili nasıl bir yol izlemem gerektiğini anlamak istiyorum. Yardım ve 
yönlendirme konusunda bilgi alabilir miyim?

Millî Eğitim Bakanlığı, öğrencilerimizin eğitimlerine kesintisiz devam edebilmeleri için 
gerekli önlemleri almaktadır. Pansiyonunuzda meydana gelen hasar nedeniyle, pansiyon veya 
okul değişikliği için başvuruda bulunmak istiyorsanız, bağlı bulunduğunuz ilçe milli eğitim 
müdürlüğüne giderek ilgili dilekçeyi sunabilir ve gerekli geçiş işlemlerini başlatabilirsiniz. Size 
sağlıklı ve sorunsuz bir eğitim süreci dileriz.

Okulumuzda meydana gelen hasar nedeniyle eğitimime devam etmek üzere hangi okula 
kaydolmam gerektiğini nasıl öğrenebilirim?

Eğitim öğretim süreçlerinizin sağlıklı bir şekilde devam etmesi, Bakanlığımızın en öncelikli 
hedeflerinden biridir. Bu bağlamda, ilçemizdeki kullanılamayacak durumda olan okullarımız 
aşağıda belirtilmiştir. Bu durumla ilgili gelişmeleri takip etmek ve eğitim sürecinizi sürdürebilmek 
adına lütfen güncel bilgiler için ilçe milli eğitim müdürlüğünüzle iletişime geçiniz. Size en yakın 
ve uygun bir eğitim kurumuna yönlendirilmeniz için gereken destek sağlanacaktır. Eğitim 
hayatınızda başarılar dileriz.

Nurdağı ilçemiz için: 
http://meb.ai/0SXsq1

İslahiye ilçemiz için: 
http://meb.ai/gwfBA5

Şahinbey, Şehitkamil, Nizip, Araban, 
Yavuzeli ilçelerimiz için: 

http://meb.ai/Actdsy

Bu yıl Yükseköğretim Kurumları Sınavına hazırlanıyorum. Destekleme ve yetiştirme 
kursları düzenlenecek mi? Bu kurslara ulaşmak için hangi ulaşım seçenekleri 
kullanılabilir?

Bakanlığımız, öğrencilerimizin akademik, kültürel ve sosyal gelişimine katkı sağlamak adına 
kesintisiz bir şekilde çalışmaktadır. Bu çerçevede, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel 
eğitim kurumlarında 8, 11 ve 12. sınıflarda öğrenim gören öğrenciler ile örgün ve açık öğretim 
kurumlarından mezun olanlara yönelik destekleme ve yetiştirme kursları düzenlenmiştir.

http://meb.ai/zRhqP2

Öğretmenlerden Gelen Sorular
Depremde ebeveynlerini kaybetmiş ve göçük altından sağ kurtulan öğrencilere yönelik 
sunulan psikososyal destek imkânları nelerdir?

Sayın Öğrenciler ve Veliler,
Öncelikle bu önemli konuya dikkat çektiğiniz için teşekkür ederiz. Milli Eğitim Bakanlığı, 
depremden doğrudan etkilenen iller başta olmak üzere, ülkedeki tüm öğrenciler, öğretmenler ve 
velilere yönelik psikososyal destek çalışmalarını sürdürmektedir. Öğrencilerimiz ve velilerimiz, 
ihtiyaç duydukları takdirde okul rehberlik servislerinden ve okul yönetiminin yönlendirmesi 
doğrultusunda Rehberlik ve Araştırma Merkezlerindeki psikososyal destek hizmetlerinden 
faydalanabilirler. Ayrıca, Gaziantep Valiliği koordinasyonunda faaliyet gösteren Güneş Adalar 
kurumu, sanatsal, kültürel ve sportif kurslar aracılığıyla psikososyal destek sağlamaktadır. Bu 
imkanlardan yararlanarak destek alabilir ve süreci daha kolay atlatmanıza yardımcı olabilirsiniz.
Sevgiler.

İl dışı isteğe bağlı/özür grubu ataması ile ilinize atandım. Atandığımız ilde konaklama 
imkanlarından faydalanmak için hangi adımları takip etmeliyiz?

Değerli Öğretmenimiz,
Öğrenci ve öğretmenlerimizin konaklama ve ulaşım ihtiyaçlarına Bakanlığımızın gösterdiği 
hassasiyet için teşekkür ederiz. İlk ataması ilimize yapılan öğretmenlerimiz için konteyner 
kentlerde barınma imkanı sağlandığı bilgisini aldık. İl dışından veya özür grubundan atanmış 
öğretmenlerimiz ise konaklama ve ulaşım ile ilgili detaylı bilgi almak amacıyla İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğümüzle iletişim kurabilirler. Bu sayede daha iyi bir yerleşim ve çalışma düzeni 
oluşturabilmelerine yardımcı olacak bilgileri edinebilirler. Başarılar dileriz.

Öğrenciler, evde veya hastanede eğitimlerine nasıl devam edecekler?

Değerli Öğretmenimiz,
Millî Eğitim Bakanlığı olarak deprem veya başka bir nedenle hastanede bulunan öğrencilerimiz 
için hastane sınıfları oluşturduk. Ayrıca, herhangi bir sağlık sorunu nedeniyle okula gidemeyen 
öğrencilerimiz, talepleri üzerine evde eğitim hizmetinden faydalanabileceklerdir.

Yeni atandığınız ilde konaklama ve ulaşım için yardım alabileceğiniz yerel kaynaklar 
nelerdir?

Sevgili Öğretmenimiz,
Bakanlık, yeni atanan öğretmenlerin konaklama ve ulaşım ihtiyaçlarına yönelik gerekli 
önlemleri alıyor. Bu bağlamda, talep etmeniz durumunda konteyner kentte konaklama imkânı 
sağlanacaktır. Aynı şekilde, köyde görev yapan öğretmenlerin ulaşım ihtiyaçları da İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü tarafından karşılanacaktır.

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz. 	 http://meb.ai/rtYB5p Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz. 	 http://meb.ai/rtYB5p



Velilerden Gelen Sorular
Çocuğumuzun pansiyonlu okuldan yararlanabilmesi için hangi kriterlere dikkat etmeniz 
gerekiyor?

Saygıdeğer Velimiz,
Bakanlık tarafından alınan tedbirler doğrultusunda, çocuğunuzun pansiyonlu okuldan 
faydalanabilmesi için başvuruda bulunabilirsiniz. İlgili kanun kapsamında, doğal afet veya savaş 
gibi olağanüstü durumlar nedeniyle korunmaya muhtaç duruma düşen öğrencilere yönelik 
özel bir düzenleme bulunmaktadır. Başvurunuzun değerlendirilmesi sonucunda çocuğunuz, 
kontenjan dahilindeki pansiyonlu okullardan birine yerleştirilebilir. Başvuru süreci ve 
gereklilikler konusunda detaylı bilgi almak için yerel eğitim birimleriyle iletişime geçebilir veya 
Bakanlık tarafından belirlenen yönergeleri takip edebilirsiniz.

Çocuğumun okulundaki deprem hasarı nedeniyle eğitim-öğretime ne zaman başlanacağı 
konusunda güncel bilgi alabilir miyim?

Saygıdeğer Velimiz,
Bakanlığımız, yeni okulların inşası ve hasarlı okulların kullanılabilir hale getirilmesi konularında 
sürekli bir çaba sarf etmektedir. Bu bağlamda, 2023-2024 eğitim-öğretim yılının ikinci yarısı 
itibariyle hasarlı okulların onarımları başlatılacaktır. Yıkım kararı alınmış okulların durumlarıyla 
ilgili değerlendirmeler devam etmekte olup, gerekli duyuruları İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 
resmi internet sitesi üzerinden takip edebilirsiniz.

Çocuğumun okuluyla ilgili sorunlar yaşıyorum ve bizi başka bir okula yönlendirdiler. 
Ancak ben, çocuğumun farklı bir okula gitmesini istiyorum. Bu durumda ne tür adımlar 
atabilirim veya hangi süreçleri takip etmeliyim?

Saygıdeğer Velimiz,
Eğer konteyner kentte ikamet ediyorsanız, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 
belirlenen okula devam edebilirsiniz. Eğer ikametiniz başka bir mahallede ise, kayıt alanınızda 
bulunan okula devam etme imkanınız vardır.

Eğer çocuğum özel eğitim okulunda okuyor ve ben konteyner kentte yaşıyorsam, 
çocuğumun okul durumu nasıl etkilenecek?

Saygıdeğer Velimiz,
Özel eğitim okullarındaki öğrencilerimiz için Bakanlığımız, tüm imkanlarını seferber etmiştir. 
Bu bağlamda, ikamet adreslerine bakılmaksızın özel eğitim okullarındaki öğrencilerimiz, 
taşımalı eğitim kapsamında okullarına devam edebileceklerdir.
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Öğrencilere Yönelik
Kültür ve Turizm Bakanlığı Sanal Gezinti

http://meb.ai/UXWjDxf

Psikososyal Dijital Destek Merkezi 
http://meb.ai/UFDztuZ 

Psikososyal Destek Dokümanları 
http://meb.ai/BdPKPO

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi 

http://meb.ai/Uhpqt8s 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 
Materyal ve İçerikler 

http://meb.ai/UH8Bu12 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 
Materyal ve İçerikler 

http://meb.ai/ULQ4SWE 

Milli Kütüphane Konuşan Kitaplık 
http://meb.ai/NXpEni 

TÜBİTAK Bilim Genç 
http://meb.ai/QL7uYm

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz. 	 http://meb.ai/rtYB5p
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Öğretmenlere Yönelik

Afet Sonrası Ruh Sağlığı Semineri

http://meb.ai/UJ7jdR9

Psikososyal Dijital Destek Merkezi

http://meb.ai/UFDztuZ

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/UH8Bu12

Milli Kütüphane
Konuşan Kitaplık

http://meb.ai/NXpEni

Afet Sonrasi Okul Öncesi Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/5G4Ajm

Psikososyal Destek Psikoeğitim Programı 
YAS

http://meb.ai/Uf WGIfz

Afet Sonrasi İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/ZuZHlF

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi

http://meb.ai/Uhpqt8s

Öğretmenlere Yönelik
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/ULQ4SWE

Afet Sonrasi Ortaokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/VEcoiW

Deprem ve Psikolojik Travma
Öğretmenler İçin Yardım Kılavuzu

http://meb.ai/yBGVda

Afet Sonrasi Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/4ThUL0

Deprem Sonrası  Psikososyal Destek Eylem Planı  
ve Psikososyal Destek Programları

http://meb.ai/RCUPgG

TÜBİTAK Bilim Genç

http://meb.ai/QL7uYm

Cumhurbaşkanlığı
Millet Kütüphanesi

http://meb.ai/UzHaPUB

Öğretmen 
Bilişim Ağı

http://meb.ai/dTR6r1



Kurumsal
Okullar ve Diğer Kurumlar

http://meb.ai/UVHfRDX

Gaziantep Valiliği 
http://meb.ai/UTfJZho

Gaziantep 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/UoVURty

Gaziantep 
Afet ve Acil Durum İl Müdürlüğü

http://meb.ai/B1UrKU

İslahiye 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/UKl5g1j

Gaziantep
İl Sağlık Müdürlüğü

http://meb.ai/r6INQv

Nurdağı 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/NZYchb

Gaziantep 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

http://meb.ai/nF5gZl
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Velilere Yönelik
Deprem ve Psikolojik Travma 

Aileler için Çocuklara Yardım Rehberi

http://meb.ai/rhwbku

Evim Yuvan Olsun

http://meb.ai/UHqQOeD

AFAD 
Toplanma Alanına Erişim

http://meb.ai/xrpLY9

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 

http://meb.ai/0Bp6Or

AFAD 
Canın Sağ Olsun!

http://meb.ai/bEWFfI

AILEM
Engelsiz İletişim Merkezi 

http://meb.ai/UHMnHm5

AFAD 
Eğitim Sunumu

http://meb.ai/UUxpFyR

Koruyucu Aile

http://meb.ai/MJbcfj
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